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Pracovní skupina „ad hoc“ pro řešení koncepce snižování dalších poplatků 

zatěžujících podnikatelské subjekty („Pracovní skupina pro poplatky“) 
 

 
Pracovní skupina pro poplatky byla ustavena při MPO k plnění druhé části bodu č. 5 přílohy 
č. 2 usnesením vlády č. 732 ze dne 25. září 2013 ke zprávě o možných způsobech řešení 
krizové situace ve vývoji hospodaření klíčových průmyslových podniků a negativního výhledu 
vývoje zaměstnanosti v Moravskoslezském kraji a k návrhům opatření.  

 
MPO vyzvalo v říjnu 2013 jednotlivé rezorty k nominaci zástupců do ad hoc pracovní skupiny. 
Na základě obdržených nominací byla ustavena Pracovní skupina pro poplatky, která má 
celkem 22 členů. První zasedání této pracovní skupiny se konalo dne 31.10.2013. 
 

 
Členové Pracovní skupiny pro poplatky – stav ke dni 21.2.2014 

 

P.č. Resort Jméno zástupce  Funkce Kontakt 
 

1 MŽP Dvořák Libor, JUDr. ŘO legislativního tel.: 267122889 
Libor.Dvorak@mzp.cz  
 

2 MZe Pangrác Jiří, Ing.  VO ekonomických 

rozborů 

tel. 221812614 

jiri.pangrac@mze.cz 
 

3 MO Balhar Radim, Ing. 
 

ZŘ odboru správy 
majetku 
 

tel: 973 200 898 
mobil: 724 071 152 
radim.balhar@army.cz  

 
4 MV Fejtek Petr, JUDr. odbor veřejné správy 

a eGovernmentu 
petr.fejtek@mvcr.cz 
 

5 MSP Přibylová Jana, Mgr. Agenda soudních 
poplatků 

tel.: 221 997 255 
jpribylova@msp.justice.cz 
 
 

6 - 7 MMR Vele Miroslav, Ing. 
 
 
Komárek Eduard, 
Ing. 

odbor rozpočtu 
 
 
samostatné oddělení 
správních agend 

tel: 224 861 732 
miroslav.vele@mmr.cz 
 
tel.: 224 861 280 
eduard.komarek@mmr.cz  

8 MZ Zeman Marek, Mgr. Strategická 
projektová kancelář 

MZ 

tel.: 224 972 573 
marek.zeman@mzcr.cz 

 
9 - 10 MK Mgr. Ladislav Eliáš 

 
 
Vajčner Jiří, Mgr. 

Ph.D. 

Kabinet ministra 

 
 
ředitel odboru 

památkové péče 

tel.: 257 085 403 

ladislav.elias@mkcr.cz 
 
tel.: 257 085 413 

jiri.vajcner@mkcr.cz   
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11 MPSV Hyský Jan, RSDr. odd. kancelář 1.NM 
pro legislativu 

tel.: 221 92 2850 
mobil: 724 644 818 
jan.hysky@mpsv.cz  

12-13 MF Federsel Josef,  
 
 
Ing.Bauer David, 
JUDr. 
 

VO Správní činnosti 
v oblasti poplatků 
 
VO Metodika 
účetnictví veřejného 
sektoru 

tel.: 257 044 067 

Josef.Federsel@mfcr.cz  
 
 
David.Bauer@mfcr.cz   
 

14 MZV Minčev Michal, Ing., 

MBA  

ZŘ odboru 

mnohostranných 
ekonomických 
vztahů 

tel.: 224 182 410 

Michal_Mincev@mzv.cz  

15 MŠMT Kaňková Marie, Mgr. oddělení dalšího 
vzdělávání 

tel.: 234 811 288 
Marie.Kankova@msmt.cz  

16-18 MD Spáčil Robert, Mgr., 
Ph.D. 
 
Kramlová Dagmar, 
Mgr. 

 
Janovcová Kateřina 
 
 

odbor strategie  
 
odbor drah, 
železniční a 
kombinované 

dopravy 
odbor provozu 
silničních vozidel 
 

tel.: 225 131 341 
robert.spacil@mdcr.cztel.:  
 
225 131 281 
dagmar.kramlova@mdcr.cz  

 
tel.: 225 131 461 
katerina.janovcova@mdcr.cz 
   

19-22 MPO Kulhánková Pavlína, 
Ing. 
 
Tomiková Miloslava, 
Mgr. 
 

 
 
Macourek Vladimír, 
Ing. 
 
 
 
Havlice Viktor, Mgr. 
 
 
 

ředitelka odboru 
ekologie 
 
VO koordinace 
environmentálních a 
ekonomických 

strategií 
 
oddělení koordinace 
environmentálních a 
ekonomických 
strategií 
 
VO analýz 
environmentální 
regulace 

tel.: 224 852 689 
kulhankovap@mpo.cz  
 
tel.: 224 853 483 
tomikova@mpo.cz 
 

 
 
tel.: 224 852 399 
macourekv@mpo.cz 
 
 
 
tel.: 224 852 351 
havlice@mpo.cz  
 

 
Poznámka: 
Každý člen Pracovní skupiny pro poplatky má možnost přizvat další zástupce rezortu ke 
spolupráci i k účasti na jednání Pracovní skupiny (po předběžném informování MPO).     
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